- 1 -

天津市钢结构协会文件
天钢协字〔2021〕4 号

关于发布团体标准

《装配式复合免拆模壳系统应用技术规程》

《装配式可拆底模钢筋桁架楼承板应用技术规程》

的公告

各有关单位：

根据《天津市钢结构协会团体标准管理办法（试行）》相关规

定，由天津建工科技有限公司、天津中宝建筑科技有限公司、天

津市建筑设计研究院有限公司等单位编写的《装配式复合免拆模

壳系统应用技术规程》和《装配式可拆底模钢筋桁架楼承板应用

技术规程》已经审定通过，批准为天津市钢结构协会团体标准，

编号为 T/TJSS002-2021 和 T/TJSS003-2021，自 2021 年 12 月 1

日起实施。

该标准由天津市钢结构协会负责管理，天津建工科技有限公

司负责解释。

特此公告。

天津市钢结构协会

2021 年 11 月 9 日

天津市钢结构协会团体标准技术委员会        2021 年 11 月 9 日印发